
 
Красноярский край  

ТЮХТЕТСКИЙ 

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

02.03.2022                                      с.Тюхтет                                     № 6.1-202 

     

Об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального   имущества  

муниципального образования Тюхтетский муниципальный округ за 2022 год 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», решением 

Тюхтетского окружного Совета депутатов первого созыва от 11.03.2021 №2.2-

68 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации 

муниципального имущества муниципального образования Тюхтетский 

муниципальный округ», руководствуясь статьями 20, 35  Устава Тюхтетского 

муниципального округа, Тюхтетский окружной Совет депутатов первого 

созыва Р Е Ш И Л: 

1. Утвердить отчет по прогнозному плану приватизации муниципального 

имущества муниципального образования Тюхтетский муниципальный округ 

за 2022 год,  согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Тюхтета и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования Тюхтетский муниципальный округ в сети 

Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 

Тюхтетского окружного Совета депутатов по экономической, налоговой 

политике и бюджету (Л. В. Кибисова) и заместителя главы Тюхтетского 

муниципального округа по экономике и финансам (Е.А. Кориш). 

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

Глава Тюхтетского 

Муниципального округа 

 

____________________ Г.П. Дзалба 

Председатель окружного  

Совета депутатов 

 

__________________    В.С.Петрович 

 

 



Приложение к решению Тюхтетского 

окружного Совета депутатов первого 

созыва от  02.03.2023 № 6.1-202 

 

 

Отчет по ПРОГНОЗНОМУ ПЛАНУ 

приватизации муниципального имущества муниципального образования Тюхтетский муниципальный округ за 2022 г. 

 

№ 

п/

п 

наименование объекта адрес год 

ввода в 

эксплу

атацию 

площа

дь 

способ 

приватиза

ции (по 

плану) 

способ 

приватизации 

(фактически) 

первоначальная 

цена продажи, 

 руб. (с учетом 

НДС)  

 

 цена продажи, 

руб. (с учетом 

НДС) 

1 Нежилое здание, расположенное на 

земельном участке с кадастровым 

номером 24:38:0901020:419 

Красноярски

й край, с. 

Тюхтет. 

Давыдова, 1 

1969 74,9 аукцион посредством 

публичного 

предложения 

316 000,00 158 000,00 

2 Нежилые здания, расположенные на 

земельном участке с кадастровым 

номером 24:38:0901007:15 

Красноярски

й край, с. 

Тюхтет, ул. 

Революции, 

65 

1978 

 

1969 

265,9 

 

589,8 

аукцион посредством 

публичного 

предложения 

1 576 000,00 

 

788 000,00 

 

3 Иное движимое имущество: 

- Автобус; марка модель ТС ГАЗ-

322121; государственный 

регистрационный знак Е968 УХ 24;  

- Автобус; марка модель ТС: ПАЗ-

32055; государственный 

регистрационный знак Е963 УХ 24;  

- Автобус; марка модель ТС: ГАЗ-

322121; государственный 

регистрационный знак Е954 УХ 24; 

-  прицеп самосвал; марка модель ТС: 

ПС НЕФАЗ-8560-02; государственный 

регистрационный знак МА1516 24;  

- марка модель ТС: УАЗ-39902;   

государственный регистрационный 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

аукцион  

 

 

 

аукцион 

 

 

аукцион 

 

 

аукцион 

 

 

аукцион 

 

аукцион 

 

 

 

аукцион 

 

 

посредством 

публичного 

предложения 

посредством 

публичного 

предложения 

посредством 

 

250 000,00 

 

 

 

200 000,00 

 

 

220 000,00 

 

 

180 000,00 

 

 

115 000,00 

 

262 500,00 

 

 

 

210 000,00   

 

 

220 000,00 

 

 

180 000,00 

 

 

69 000,00 



знак Н512НТ 24;    

 

 

 

 

 

публичного 

предложения 

Итого:  2 857 000,00 1 887 500,00 

 

 


